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Valmistelija: vs. talous- ja hallintojohtaja 
 
Maa- ja metstalousministeriö on päätöksellään VN/705/2022, 26.1.2023 
vahvistanut Kehittämisyhdistys Ylä-Savon Veturi ry:n Leader-ryhmäksi 
ohjelmakaudelle 2023-2027. Leader-ryhmä eli Toiminta-ryhmä koordinoi 
alueellaan EU:n maaseuturahaston Leader-rahoitusta yleishyödyllisille 
toimijoille sekä mikroyrityksille. Rahoitettavista hankkeista päättää Leader-
ryhmän hallitus kokouksissaan. Se päättää Ely-keskukselle annettavista 
myönteisistä ja kielteisistä lausunnoista.  
 
Hallituksen tai valinnan tekevän elimen on noudatettava ns. 
”kolmikantaperiaatetta” eli sen pitää koostua tasapuolisesti seuraavien 
tahojen edustajista: 
1. Paikallinen julkinen hallinto 
2. Yhteisöt 
3. Paikalliset asukkaat 
 
Sonkajärven kuntaa pyydetään nimeämään Ylä-Savon Veturin hallitukseen 
ajalle 1.1.2025-31.12.2027 varsinaisen ja varajäsenen, jotka edustavat 
hallituksessa paikallinen julkinen hallinto-mandaattia.  
 
Paikallisen julkisen hallinnon edustajia ovat: kunnan, aluehallinnon ja 
julkisten palveluorganisaatioiden edustajat, kuten kunnanvaltuutetut (ei 
varavaltuutetut), kunnanhallituksen jäsenet (myös varajäsenet), 
kunnanjohtaja, kunnansihteeri, elinkeinoasiamies, maaseutusihteeri, 
kunnaninsinööri sekä muut vastaavat viranhaltijat ja luottamushenkilöt.  
 
Lisäksi kunnan edustajiksi katsotaan sellaisten lautakuntien tai kunnan 
asettamien toimikuntien puheenjohtajat, joiden tehtäväkenttään kuuluvat 
maaseudun kehittämisasiat. Maakuntaliittojen ja seurakuntien johtavassa 
asemassa olevat työntekijät ja luottamusmiehet (esim. maakuntajohtajat, 
kirkkoherrat, maakuntaliiton valtuuston ja kirkkovaltuuston jäsenet) 
kuuluvat paikallisen julkisen hallinnon kiintiöön.  
 
Sukupuolikiintiötä ei valinnassa tarvitse huomioida.  
 
Esitys hallituksen varsinaisesta ja varajäsenestä pyydetään 18.10.2024 
mennessä. Hallituksen jäsenten valinnan vahvistaa yhdistyksen 
syyskokous 28.11.2024.  
 

Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
Kunnanhallitus nimeää varsinaisen ja varajäsenen Ylä-Savon Veturin 
hallitukseen ajalle 1.1.2025-31.12.2027. 
 
Asian käsittely: Eino Luukkonen esitti varsinaiseksi jäseneksi Merja 
Tuovista. Asko Julkunen esitti varajäseneksi Pirjo Rönkköä. 
 

Päätös Kunnanhallitus: 
Kunnanhallitus yksimielisesti nimesi Ylä-Savon Veturin hallitukseen ajalle 
1.1.2025 – 31.12.2027 varsinaiseksi jäseneksi Merja Tuovisen ja 
varajäseneksi Pirjo Rönkön. 
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